
OPEN DES MINI GRIMPEURS                                                                   CHATEAU-THIERRY LE 2 JUIN 2013

600 300 100 1000

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB voies blocs vitesse total classement

Microbettes WERNET MARIE SAC A POF 534.3 300 100.00 934.30 1

GAQUERRE LUCILLE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 423.8 300 25.00 748.80 2

MICHAUD ROSE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 490.5 225 16.67 732.17 3

GROSSOT CAPUCINE SOISSONS ESCALADE 468.6 207.5 33.33 709.43 4

CHEVRIER ALEXANDRA SOISSONS ESCALADE 468.6 217.5 14.29 700.39 5

CUILA GWENAELLE SOISSONS ESCALADE 418 225 12.50 655.50 6

PROVENZANO LAURA US MONTFERMEIL 402.9 215 20.00 637.90 7

FERREIRA DA COSTA ENOLA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 347.7 225 50.00 622.70 8

BAUDIN MANON CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 468.5 140 11.11 619.61 9

DEPIERRE GARIELLE SOISSONS ESCALADE 429 165 11.11 605.11 10

MALEZE HERMANCE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 313.6 150 9.09 472.69 11

600 300 100 1000

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB voies blocs vitesse total classement

MICROBES DORE LOAN VILENNES ESCALADE 600 270 100.00 970.00 1

BUCHARD PAUL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 600 185 50.00 835.00 2

ACHOUR TALLET SOFIANE SOISSONS ESCALADE 490.5 215 33.33 738.83 3

GANNE LEOPOLD CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 457.6 225 20.00 702.60 4

DUPUY ERNEST CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 534.3 150 10.00 694.30 5

LEROY MATHIS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 457.6 215 16.67 689.27 6

MATOUSSI MATEO SOISSONS ESCALADE 446.7 225 14.29 685.99 7

GOSSART OWEN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 446.6 217.5 12.50 676.60 8

CORREIA HUGO US MONTFERMEIL 457.6 150 25.00 632.60 9

PUYGRANIER HADRIEN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 468.6 150 11.11 629.71 10

BRILLARD QUENTIN SOISSONS ESCALADE 208.4 95 9.09 312.49 11

BAUDELOT LOUIS SOISSONS ESCALADE 156.3 0 0.00 156.30 12

Classement Général



OPEN DES MINI GRIMPEURS                                                                   CHATEAU-THIERRY LE 2 JUIN 2013

600 300 100 1000

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB voies blocs vitesse total classement

POUSSINES MAURICE JUSTINE SAC A POF 600 300 100.00 1000.00 1

VILLEMIN CAMILLE ESCALADE EVASION THIONVILLE 600 300 50.00 950.00 2

LAMY ELISA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 600 300 25.00 925.00 3

ANTOINE CAROLLINE ESCALADE EVASION THIONVILLE 600 300 14.29 914.29 4

DREVIN CLARA IMAGINE 600 300 12.50 912.50 5

BOURRAS ELODIE US MONTFERMEIL 600 225 33.33 858.33 6

CHANTAREAU LEA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 600 210 20.00 830.00 7

PROVENZANO MARINE US MONTFERMEIL 600 215 7.69 822.69 8

SAUCET OCEANE AS LAIQUE AY 523.2 220 16.67 759.87 9

GALAND SERVANE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 514.7 225 10.00 749.70 10

MANCIER LOU CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 514.7 220 6.25 740.95 11

BAUCHY CLARA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 480.6 225 11.11 716.71 12

KISSI INES US MONTFERMEIL 463.6 225 5.88 694.48 13

BAUDELOT CLAUDIA SOISSONS ESCALADE 463.6 220 6.67 690.27 14

DECAMP LOU ANNE SAC A POF 460.5 215 7.14 682.64 15

WAUTHIER LEA IMAGINE 446.7 225 3.85 675.55 16

CLANCHE JULIETTE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 455.2 200 8.33 663.53 17

MANCIER NOA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 434.9 215 9.09 658.99 18

GONCALVES RACHEL US MONTFERMEIL 469 175 5.56 649.56 19

HEDDE MARINE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 432.1 210 3.70 645.80 20

LIZOT MARINE LACROIX ESCALADE 455.1 160 5.26 620.36 21

FAIVRE SOLENE SOISSONS ESCALADE 438 145 4.35 587.35 22

RIBEIRO MANON US MONTFERMEIL 418.1 165 4.00 587.10 23

GIRONDIN AMELIE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 409.3 150 4.55 563.85 24

BASSON AGATHA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 308.8 180 5.00 493.80 25

OUDART CLEMENCE SOISSONS ESCALADE 306.6 175 4.17 485.77 26

VILLERABEL MELINE SOISSONS ESCALADE 316.2 140 4.76 460.96 27



OPEN DES MINI GRIMPEURS                                                                   CHATEAU-THIERRY LE 2 JUIN 2013

600 300 100 1000

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB voies blocs vitesse total classement

POUSSINS THUILLIER JEAN BAPTISTE SAC A POF 600 300 100.00 1000.00 1

PAUL ROMAIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 600 225 50.00 875.00 2

HANNEQUIN ADRIEN US MONTFERMEIL 581 220 33.33 834.33 3

ACHOUR TALLET MILIANE SOISSONS ESCALADE 511.8 220 25.00 756.80 4

POULY LILIAN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 444.5 225 20.00 689.50 5

BOUTRY QUENTIN US MONTFERMEIL 382.7 127.5 14.29 524.49 6

FOUQUART PAUL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 321.7 167.5 12.50 501.70 7

DOSQUET ETHAN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 433.5 50 10.00 493.50 8

DEGRUTERE JULES CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 302.7 155 16.67 474.37 9

BAUDELOT LUCAS SOISSONS ESCALADE 285.5 55 11.11 351.61 10

FERREIRA DA COSTA QUENTIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 267 0 9.09 276.09 11

600 300 100 1000

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB voies blocs vitesse total classement

BENJAMINES VINOT JULIETTE DEVERS TROYES 600 300 100.00 1000.00 1

BOBENRIETH COLETTE ESCALADE EVASION THIONVILLE 600 300 50.00 950.00 2

MATHIEU MANON AS LAIQUE AY 452.8 300 16.67 769.47 3

GIRARDON MELINA DEVERS TROYES 462 225 33.33 720.33 4

BALDUZZI LAURINE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 461.9 225 25.00 711.90 5

STEUAERT LOU SAC A POF 425.2 225 20.00 670.20 6

LEPINE MARLYNE US MONTFERMEIL 425.2 225 12.50 662.70 7

LE GUILLERME ARIANE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 425.1 225 11.11 661.21 8

BLIARD LEA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 405.2 225 10.00 640.20 9

MINAUD MATHILDE SAC A POF 425.2 197.5 14.29 636.99 10

DE LA BROSSE FLAVIE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 425.1 85 8.33 518.43 11

DOISY LEA LACROIX ESCALADE 425.1 55 9.09 489.19 12

GOSSET EMMA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 337.6 95 7.69 440.29 13

CARON OCEANE CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 329.3 25 7.14 361.44 14

600 300 100 1000



OPEN DES MINI GRIMPEURS                                                                   CHATEAU-THIERRY LE 2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB voies blocs vitesse total classement

BENJAMINS BRUNET LUCAS DEVERS TROYES 560.3 300 100.00 960.30 1

DORE MAXIME VILLENNES ESCALADE 554.6 300 50.00 904.60 2

BESSON JULES SAC A POF 481 210 33.33 724.33 3

DROUET THIMOTHE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 443.2 210 20.00 673.20 4

FORJANIC CLEMENT LACROIX ESCALADE 456.1 150 25.00 631.10 5

GROSSOT ANTOINE SOISSONS ESCALADE 442 150 12.50 604.50 6

MAILLET CLEMENT CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 425.8 150 14.29 590.09 7

GUMUSSOY HASSAN US MONTFERMEIL 363.9 150 16.67 530.57 8

BECHARD RICKY CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 326.9 140 9.09 475.99 9

POMMIER LOUIS GRIMPEURS COMPIEGNOIS 384 75 11.11 470.11 10

DELATTRE VALENTIN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 209.2 85 8.33 302.53 11

HOUILLIER THEO CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 109.2 0 10.00 119.20 12



CHATEAU THIERRY                                                                          2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB VOIE 1 VOIE 2 VOIE3 VOIE 4 TOTAL VOIES

Microbettes WERNET MARIE SAC A POF 80 120 170 164.3 534.3 1

MICHAUD ROSE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 80 120 170 120.5 490.5 2

GROSSOT CAPUCINE SOISSONS ESCALADE 80 120 170 98.6 468.6 3

CHEVRIER ALEXANDRA SOISSONS ESCALADE 80 120 170 98.6 468.6 3

BAUDIN MANON CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 98.5 468.5 5

DEPIERRE GARIELLE SOISSONS ESCALADE 80 120 152.3 76.7 429.0 6

GAQUERRE LUCILLE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 158.2 65.6 423.8 7

CUILA GWENAELLE SOISSONS ESCALADE 80 120 152.3 65.7 418.0 8

PROVENZANO LAURA US MONTFERMEIL 80 120 170 32.9 402.9 9

FERREIRA DA COSTA ENOLA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 82 65.7 347.7 10

MALEZE HERMANCE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 113.7 76.1 43.8 313.6 11

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB VOIE 1 VOIE 2 VOIE3 VOIE 4 TOTAL VOIES

MICROBES DORE LOAN VILENNES ESCALADE 80 120 170 230 600.0 1

BUCHARD PAUL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 230 600.0 1

DUPUY ERNEST CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 164.3 534.3 3

ACHOUR TALLET SOFIANE SOISSONS ESCALADE 80 120 170 120.5 490.5 4

PUYGRANIER HADRIEN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 98.6 468.6 5

GANNE LEOPOLD CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 87.6 457.6 6

CORREIA HUGO US MONTFERMEIL 80 120 170 87.6 457.6 6

LEROY MATHIS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 87.6 457.6 6

MATOUSSI MATEO SOISSONS ESCALADE 80 120 170 76.7 446.7 9

GOSSART OWEN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 80 120 170 76.6 446.6 10

BRILLARD QUENTIN SOISSONS ESCALADE 80 37.8 46.8 43.8 208.4 11

BAUDELOT LOUIS SOISSONS ESCALADE 80 29.5 46.8 0 156.3 12

Mini grimpeurs 2013 epreuve de difficulté



CHATEAU THIERRY                                                                          2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB VOIE 1 VOIE 2 VOIE3 VOIE 4 TOTAL VOIES

POUSSINES VILLEMIN CAMILLE ESCALADE EVASION THIONVILLE 80 120 170 230 600.0 1

ANTOINE CAROLLINE ESCALADE EVASION THIONVILLE 80 120 170 230 600.0 1

DREVIN CLARA IMAGINE 80 120 170 230 600.0 1

LAMY ELISA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 230 600.0 1

PROVENZANO MARINE US MONTFERMEIL 80 120 170 230 600.0 1

BOURRAS ELODIE US MONTFERMEIL 80 120 170 230 600.0 1

MAURICE JUSTINE SAC A POF 80 120 170 230 600.0 1

CHANTAREAU LEA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 80 120 170 230 600.0 1

SAUCET OCEANE AS LAIQUE AY 80 120 170 153.2 523.2 9

MANCIER LOU CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 144.7 514.7 10

GALAND SERVANE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 80 120 170 144.7 514.7 10

BAUCHY CLARA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 80 120 170 110.6 480.6 12

GONCALVES RACHEL US MONTFERMEIL 80 91.3 170 127.7 469.0 13

KISSI INES US MONTFERMEIL 80 120 170 93.6 463.6 14

BAUDELOT CLAUDIA SOISSONS ESCALADE 80 120 170 93.6 463.6 14

DECAMP LOU ANNE SAC A POF 80 91.3 170 119.2 460.5 16

CLANCHE JULIETTE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 85.2 455.2 17

LIZOT MARINE LACROIX ESCALADE 80 120 170 85.1 455.1 18

WAUTHIER LEA IMAGINE 80 120 170 76.7 446.7 19

FAIVRE SOLENE SOISSONS ESCALADE 80 120 170 68 438.0 20

MANCIER NOA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 91.3 170 93.6 434.9 21

HEDDE MARINE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 80 97 170 85.1 432.1 22

RIBEIRO MANON US MONTFERMEIL 80 91.4 170 76.7 418.1 23

GIRONDIN AMELIE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 91.3 170 68 409.3 24

VILLERABEL MELINE SOISSONS ESCALADE 80 51.3 116.9 68 316.2 25

BASSON AGATHA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 97 63.8 68 308.8 26

OUDART CLEMENCE SOISSONS ESCALADE 80 74.2 67.3 85.1 306.6 27



CHATEAU THIERRY                                                                          2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB VOIE 1 voie 2 VOIE3 VOIE 4 TOTAL VOIES

POUSSINS THUILLIER JEAN BAPTISTE SAC A POF 80 120 170 230 600.0 1

PAUL ROMAIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 230 600.0 1

HANNEQUIN ADRIEN US MONTFERMEIL 61 120 170 230 581.0 3

ACHOUR TALLET MILIANE SOISSONS ESCALADE 80 120 81.8 230 511.8 4

POULY LILIAN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 80 120 62.9 181.6 444.5 5

DOSQUET ETHAN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 57 120 62.9 193.6 433.5 6

BOUTRY QUENTIN US MONTFERMEIL 61 120 56.7 145 382.7 7

FOUQUART PAUL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 57.1 44.9 50.3 169.4 321.7 8

DEGRUTERE JULES CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 38.1 44.9 50.3 169.4 302.7 9

BAUDELOT LUCAS SOISSONS ESCALADE 57.1 45 50.3 133.1 285.5 10

FERREIRA DA COSTA QUENTIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 57.1 44.9 44 121 267.0 11

0.0

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB VOIE 1 VOIE 1 VOIE3 VOIE 4 TOTAL VOIES

BENJAMINES VINOT JULIETTE DEVERS TROYES 80 120 170 230 600.0 1

BOBENRIETH COLETTE ESCALADE EVASION THIONVILLE 80 120 170 230 600.0 1

GIRARDON MELINA DEVERS TROYES 80 120 170 92 462.0 3

BALDUZZI LAURINE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 170 91.9 461.9 4

MATHIEU MANON AS LAIQUE AY 80 120 170 82.8 452.8 5

MINAUD MATHILDE SAC A POF 80 120 170 55.2 425.2 5

LEPINE MARLYNE US MONTFERMEIL 80 120 170 55.2 425.2 5

STEUAERT LOU SAC A POF 80 120 170 55.2 425.2 5

DOISY LEA LACROIX ESCALADE 80 120 170 55.1 425.1 9

DE LA BROSSE FLAVIE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 80 120 170 55.1 425.1 9

LE GUILLERME ARIANE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 80 120 170 55.1 425.1 9

BLIARD LEA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 80 120 170 35.2 405.2 12

GOSSET EMMA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 113.3 98.3 46 337.6 13

CARON OCEANE CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 80 60 134.2 55.1 329.3 14



CHATEAU THIERRY                                                                          2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB VOIE 1 VOIE 2 VOIE3 VOIE 4 TOTAL VOIES

BENJAMINS BRUNET LUCAS DEVERS TROYES 80 120 170 190.3 560.3 1

DORE MAXIME VILLENNES ESCALADE 80 114.3 170 190.3 554.6 2

BESSON JULES SAC A POF 80 120 170 111 481.0 3

FORJANIC CLEMENT LACROIX ESCALADE 80 114.2 151 110.9 456.1 4

DROUET THIMOTHE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 132.2 111 443.2 5

GROSSOT ANTOINE SOISSONS ESCALADE 80 120 131.1 110.9 442.0 6

MAILLET CLEMENT CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 120 122.8 103 425.8 7

POMMIER LOUIS GRIMPEURS COMPIEGNOIS 80 97.1 103.9 103 384.0 8

GUMUSSOY HASSAN US MONTFERMEIL 80 91.4 113.3 79.2 363.9 9

BECHARD RICKY CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 80 97.1 94.3 55.5 326.9 10

DELATTRE VALENTIN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 80 62.8 18.9 47.5 209.2 11

HOUILLIER THEO CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 9.4 40 28.2 31.6 109.2 12



CHATEAU THIERRY                                                      2 JUIN 2013

BLOC VALEUR 50 100 150 1000 classt

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB BLOC 1 BLOC 2 BLOC 3 TOTAL BLOCS

Microbettes WERNET MARIE SAC A POF 50 100 150 300.0 1

GAQUERRE LUCILLE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 100 150 300.0 1

CUILA GWENAELLE SOISSONS ESCALADE 50 100 75 225.0 3

FERREIRA DA COSTA ENOLA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 100 75 225.0 3

MICHAUD ROSE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 50 100 75 225.0 3

CHEVRIER ALEXANDRA SOISSONS ESCALADE 50 100 67.5 217.5 6

PROVENZANO LAURA US MONTFERMEIL 50 90 75 215.0 7

GROSSOT CAPUCINE SOISSONS ESCALADE 50 90 67.5 207.5 8

DEPIERRE GARIELLE SOISSONS ESCALADE 50 70 45 165.0 9

MALEZE HERMANCE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 100 0 150.0 10

BAUDIN MANON CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 90 0 140.0 11

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB BLOC 1 BLOC 2 BLOC 3 TOTAL BLOCS classt

MICROBES DORE LOAN VILENNES ESCALADE 50.0 € 100.0 € 120.0 € 270.0 € 1

GANNE LEOPOLD CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50.0 € 100.0 € 75.0 € 225.0 € 2

MATOUSSI MATEO SOISSONS ESCALADE 50.0 € 100.0 € 75.0 € 225.0 € 2

GOSSART OWEN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 50.0 € 100.0 € 67.5 € 217.5 € 4

LEROY MATHIS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50.0 € 90.0 € 75.0 € 215.0 € 5

ACHOUR TALLET SOFIANE SOISSONS ESCALADE 50.0 € 90.0 € 75.0 € 215.0 € 5

BUCHARD PAUL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50.0 € 90.0 € 45.0 € 185.0 € 7

DUPUY ERNEST CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50.0 € 100.0 € 0.0 € 150.0 € 8

CORREIA HUGO US MONTFERMEIL 50.0 € 100.0 € 0.0 € 150.0 € 8

PUYGRANIER HADRIEN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50.0 € 100.0 € 0.0 € 150.0 € 8

BRILLARD QUENTIN SOISSONS ESCALADE 50.0 € 45.0 € 0.0 € 95.0 € 11

Mini grimpeurs 2013 epreuve de bloc



CHATEAU THIERRY                                                      2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB BLOC 1 BLOC 2 BLOC 3 TOTAL BLOCS classt

POUSSINES VILLEMIN CAMILLE ESCALADE EVASION THIONVILLE 50 100 150 300.0 1

ANTOINE CAROLLINE ESCALADE EVASION THIONVILLE 50 100 150 300.0 1

DREVIN CLARA IMAGINE 50 100 150 300.0 1

LAMY ELISA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 100 150 300.0 1

MAURICE JUSTINE SAC A POF 50 100 150 300.0 1

BAUCHY CLARA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 50 100 75 225.0 6

BOURRAS ELODIE US MONTFERMEIL 50 100 75 225.0 6

WAUTHIER LEA IMAGINE 50 100 75 225.0 6

GALAND SERVANE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 50 100 75 225.0 6

KISSI INES US MONTFERMEIL 50 100 75 225.0 6

SAUCET OCEANE AS LAIQUE AY 45 100 75 220.0 11

MANCIER LOU CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 45 100 75 220.0 11

BAUDELOT CLAUDIA SOISSONS ESCALADE 45 100 75 220.0 11

PROVENZANO MARINE US MONTFERMEIL 50 90 75 215.0 14

DECAMP LOU ANNE SAC A POF 50 90 75 215.0 14

MANCIER NOA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 90 75 215.0 14

HEDDE MARINE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 45 90 75 210.0 17

CHANTAREAU LEA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 50 100 60 210.0 17

CLANCHE JULIETTE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 45 80 75 200.0 19

BASSON AGATHA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 25 80 75 180.0 20

OUDART CLEMENCE SOISSONS ESCALADE 50 50 75 175.0 21

GONCALVES RACHEL US MONTFERMEIL 50 50 75 175.0 21

RIBEIRO MANON US MONTFERMEIL 45 45 75 165.0 23

LIZOT MARINE LACROIX ESCALADE 35 50 75 160.0 24

GIRONDIN AMELIE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 25 50 75 150.0 25

FAIVRE SOLENE SOISSONS ESCALADE 45 100 0 145.0 26

VILLERABEL MELINE SOISSONS ESCALADE 22.5 50 67.5 140.0 27



CHATEAU THIERRY                                                      2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB BLOC 1 BLOC 2 BLOC 3 TOTAL BLOCS classt

POUSSINS THUILLIER JEAN BAPTISTE SAC A POF 50 100 150 300.0 1

POULY LILIAN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 50 100 75 225.0 2

PAUL ROMAIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 100 75 225.0 2

ACHOUR TALLET MILIANE SOISSONS ESCALADE 45 100 75 220.0 4

HANNEQUIN ADRIEN US MONTFERMEIL 45 100 75 220.0 4

FOUQUART PAUL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 25 90 52.5 167.5 6

DEGRUTERE JULES CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 45 50 60 155.0 6

BOUTRY QUENTIN US MONTFERMEIL 45 30 52.5 127.5 6

BAUDELOT LUCAS SOISSONS ESCALADE 25 30 0 55.0 6

DOSQUET ETHAN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 0 0 50.0 6

MONTERO PABLO SOISSONS ESCALADE 0 0 0 0.0 11

FERREIRA DA COSTA QUENTIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 0 0 0 0.0 11

LEFEBVRE JULIAN GRIMPEURS COMPIEGNOIS 0 0 0 0.0 11

0 0 0 0

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB BLOC 1 BLOC 2 BLOC 3 TOTAL BLOCS classt

BENJAMINES VINOT JULIETTE DEVERS TROYES 50 100 150 300.0 1

MATHIEU MANON AS LAIQUE AY 50 100 150 300.0 1

BOBENRIETH COLETTE ESCALADE EVASION THIONVILLE 50 100 150 300.0 1

LEPINE MARLYNE US MONTFERMEIL 50 100 75 225.0 4

STEUAERT LOU SAC A POF 50 100 75 225.0 4

GIRARDON MELINA DEVERS TROYES 50 100 75 225.0 4

BALDUZZI LAURINE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 100 75 225.0 4

BLIARD LEA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 50 100 75 225.0 4

LE GUILLERME ARIANE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 50 100 75 225.0 4

MINAUD MATHILDE SAC A POF 50 80 67.5 197.5 10

GOSSET EMMA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 45 50 0 95.0 11

DE LA BROSSE FLAVIE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 40 45 0 85.0 12

DOISY LEA LACROIX ESCALADE 25 30 0 55.0 13

CARON OCEANE CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 25 0 0 25.0 14



CHATEAU THIERRY                                                      2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB BLOC 1 BLOC 2 BLOC 3 TOTAL BLOCS

BENJAMINS DORE MAXIME VILLENNES ESCALADE 50 100 150 300.0 1

BRUNET LUCAS DEVERS TROYES 50 100 150 300.0 1

BESSON JULES SAC A POF 50 100 60 210.0 3

DROUET THIMOTHE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 100 60 210.0 3

FORJANIC CLEMENT LACROIX ESCALADE 50 100 0 150.0 5

MAILLET CLEMENT CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 50 100 0 150.0 5

GROSSOT ANTOINE SOISSONS ESCALADE 50 100 0 150.0 5

GUMUSSOY HASSAN US MONTFERMEIL 50 100 0 150.0 5

BECHARD RICKY CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 40 100 0 140.0 9

DELATTRE VALENTIN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 50 35 0 85.0 10

POMMIER LOUIS GRIMPEURS COMPIEGNOIS 25 50 0 75.0 11



OPEN DES MINI GRIMPEURS              CHATEAU THIERRY  2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB TEMPS 1 TEMPS 2 meilleur CLASSEMENT POINTS

Microbettes WERNET MARIE SAC A POF 00:12.7 00:12.3 00:12.3 1 100.00

FERREIRA DA COSTA ENOLA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:21.7 00:18.5 00:18.5 2 50.00

GROSSOT CAPUCINE SOISSONS ESCALADE 00:21.1 00:18.9 00:18.9 3 33.33

GAQUERRE LUCILLE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:26.9 00:23.8 00:23.8 4 25.00

PROVENZANO LAURA US MONTFERMEIL 00:32.8 00:25.2 00:25.2 5 20.00

MICHAUD ROSE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 00:30.3 00:26.0 00:26.0 6 16.67

CHEVRIER ALEXANDRA SOISSONS ESCALADE 00:27.7 00:26.8 00:26.8 7 14.29

CUILA GWENAELLE SOISSONS ESCALADE 00:32.7 00:27.9 00:27.9 8 12.50

DEPIERRE GARIELLE SOISSONS ESCALADE 00:33.3 00:31.6 00:31.6 9 11.11

BAUDIN MANON CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:32.6 00:31.6 00:31.6 9 11.11

MALEZE HERMANCE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:38.7 00:35.8 00:35.8 11 9.09

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB TEMPS 1 TEMPS 2 meilleur CLASSEMENT POINTS

Microbes DORE LOAN VILENNES ESCALADE 00:14.0 00:13.6 00:13.6 1 100.00

BUCHARD PAUL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:15.2 00:19.0 00:15.2 2 50.00

ACHOUR TALLET SOFIANE SOISSONS ESCALADE 00:16.1 00:16.6 00:16.1 3 33.33

CORREIA HUGO US MONTFERMEIL 00:17.0 00:18.5 00:17.0 4 25.00

GANNE LEOPOLD CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:22.5 00:17.1 00:17.1 5 20.00

LEROY MATHIS CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:18.3 00:17.2 00:17.2 6 16.67

MATOUSSI MATEO SOISSONS ESCALADE 00:18.1 00:19.5 00:18.1 7 14.29

GOSSART OWEN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 00:25.1 00:25.6 00:25.1 8 12.50

PUYGRANIER HADRIEN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:28.5 00:25.4 00:25.4 9 11.11

DUPUY ERNEST CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:26.5 00:26.9 00:26.5 10 10.00

BRILLARD QUENTIN SOISSONS ESCALADE 00:49.1 00:37.6 00:37.6 11 9.09

BAUDELOT LOUIS SOISSONS ESCALADE 04:00.0 04:00.0 04:00.0 12 8.33

Mini grimpeurs 2013 épreuve de vitesse



OPEN DES MINI GRIMPEURS              CHATEAU THIERRY  2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB TEMPS 1 TEMPS 2 meilleur CLASSEMENT POINTS

POUSSINES MAURICE JUSTINE SAC A POF 00:09.3 00:09.3 00:09.3 1 100.00

VILLEMIN CAMILLE ESCALADE EVASION THIONVILLE 00:13.6 00:09.8 00:09.8 2 50.00

BOURRAS ELODIE US MONTFERMEIL 00:10.3 00:10.0 00:10.0 3 33.33

LAMY ELISA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:10.5 00:11.4 00:10.5 4 25.00

CHANTAREAU LEA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 00:16.2 00:11.2 00:11.2 5 20.00

SAUCET OCEANE AS LAIQUE AY 00:12.6 00:12.7 00:12.6 6 16.67

ANTOINE CAROLLINE ESCALADE EVASION THIONVILLE 00:13.2 00:14.9 00:13.2 7 14.29

DREVIN CLARA IMAGINE 00:13.5 00:13.3 00:13.3 8 12.50

BAUCHY CLARA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 00:18.7 00:13.5 00:13.5 9 11.11

GALAND SERVANE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 00:14.5 00:15.9 00:14.5 10 10.00

MANCIER NOA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:16.4 00:18.5 00:16.4 11 9.09

CLANCHE JULIETTE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:17.2 00:16.5 00:16.5 12 8.33

PROVENZANO MARINE US MONTFERMEIL 00:17.7 00:16.7 00:16.7 13 7.69

DECAMP LOU ANNE SAC A POF 00:18.1 00:17.3 00:17.3 14 7.14

BAUDELOT CLAUDIA SOISSONS ESCALADE 00:26.0 00:17.3 00:17.3 15 6.67

MANCIER LOU CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 04:00.0 00:17.8 00:17.8 16 6.25

KISSI INES US MONTFERMEIL 00:19.6 00:19.1 00:19.1 17 5.88

GONCALVES RACHEL US MONTFERMEIL 00:19.4 00:21.5 00:19.4 18 5.56

LIZOT MARINE LACROIX ESCALADE 00:19.7 00:21.2 00:19.7 19 5.26

BASSON AGATHA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:19.7 00:22.5 00:19.7 20 5.00

VILLERABEL MELINE SOISSONS ESCALADE 00:23.1 00:22.9 00:22.9 21 4.76

GIRONDIN AMELIE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:24.2 00:24.6 00:24.2 22 4.55

FAIVRE SOLENE SOISSONS ESCALADE 00:26.7 00:26.2 00:26.2 23 4.35

OUDART CLEMENCE SOISSONS ESCALADE 00:29.3 00:27.8 00:27.8 24 4.17

RIBEIRO MANON US MONTFERMEIL 00:48.3 00:28.3 00:28.3 25 4.00

WAUTHIER LEA IMAGINE 00:29.2 00:29.4 00:29.2 26 3.85

HEDDE MARINE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 00:33.5 00:29.6 00:29.6 27 3.70



OPEN DES MINI GRIMPEURS              CHATEAU THIERRY  2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB TEMPS 1 TEMPS 2 meilleur CLASSEMENT POINTS

POUSSINS THUILLIER JEAN BAPTISTE SAC A POF 00:09.3 00:07.6 00:07.6 1 100.00

PAUL ROMAIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:12.6 00:11.0 00:11.0 2 50.00

HANNEQUIN ADRIEN US MONTFERMEIL 00:15.6 00:14.7 00:14.7 3 33.33

ACHOUR TALLET MILIANE SOISSONS ESCALADE 00:21.5 00:27.8 00:21.5 4 25.00

POULY LILIAN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 00:35.2 00:26.5 00:26.5 5 20.00

DEGRUTERE JULES CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:48.7 00:30.4 00:30.4 6 16.67

BOUTRY QUENTIN US MONTFERMEIL 00:31.0 00:32.2 00:31.0 7 14.29

FOUQUART PAUL CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:38.7 00:36.8 00:36.8 8 12.50

BAUDELOT LUCAS SOISSONS ESCALADE 01:30.0 00:37.6 00:37.6 9 11.11

DOSQUET ETHAN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:47.0 00:54.0 00:47.0 10 10.00

FERREIRA DA COSTA QUENTIN CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 01:56.0 01:02.0 01:02.0 11 9.09

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB TEMPS 1 TEMPS 2 meilleur CLASSEMENT POINTS

BENJAMINES VINOT JULIETTE DEVERS TROYES 00:12.6 00:12.7 00:12.6 1 100.00

BOBENRIETH COLETTE ESCALADE EVASION THIONVILLE 00:16.4 00:14.0 00:14.0 2 50.00

GIRARDON MELINA DEVERS TROYES 00:17.0 00:15.9 00:15.9 3 33.33

BALDUZZI LAURINE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:17.3 00:16.5 00:16.5 4 25.00

STEUAERT LOU SAC A POF 00:18.4 00:16.9 00:16.9 5 20.00

MATHIEU MANON AS LAIQUE AY 00:17.2 00:16.9 00:16.9 6 16.67

MINAUD MATHILDE SAC A POF 00:20.4 00:17.5 00:17.5 7 14.29

LEPINE MARLYNE US MONTFERMEIL 00:21.3 00:20.1 00:20.1 8 12.50

LE GUILLERME ARIANE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 00:28.3 00:25.3 00:25.3 9 11.11

BLIARD LEA CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 00:26.7 04:00.0 00:26.7 10 10.00

DOISY LEA LACROIX ESCALADE 00:32.0 00:27.7 00:27.7 11 9.09

DE LA BROSSE FLAVIE GRIMPEURS COMPIEGNOIS 00:30.9 00:29.7 00:29.7 12 8.33

GOSSET EMMA CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:49.0 01:25.2 00:49.0 13 7.69

CARON OCEANE CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 04:00.0 04:00.0 04:00.0 14 7.14



OPEN DES MINI GRIMPEURS              CHATEAU THIERRY  2 JUIN 2013

CATEGORIE NOM PRENOM CLUB TEMPS 1 TEMPS 2 meilleur CLASSEMENT POINTS

BENJAMINS BRUNET LUCAS DEVERS TROYES 00:12.0 00:11.6 00:11.6 1 100.00

DORE MAXIME VILLENNES ESCALADE 00:11.8 00:11.7 00:11.7 2 50.00

BESSON JULES SAC A POF 00:16.4 00:13.4 00:13.4 3 33.33

FORJANIC CLEMENT LACROIX ESCALADE 00:18.2 00:17.4 00:17.4 4 25.00

DROUET THIMOTHE CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:18.1 00:18.7 00:18.1 5 20.00

GUMUSSOY HASSAN US MONTFERMEIL 00:24.9 00:19.3 00:19.3 6 16.67

MAILLET CLEMENT CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:19.6 00:22.2 00:19.6 7 14.29

GROSSOT ANTOINE SOISSONS ESCALADE 00:25.1 00:22.9 00:22.9 8 12.50

POMMIER LOUIS GRIMPEURS COMPIEGNOIS 00:23.7 00:24.6 00:23.7 9 11.11

HOUILLIER THEO CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 00:48.6 00:48.6 10 10.00

BECHARD RICKY CHÂTEAU THIERRY ESCALADE 00:50.9 00:56.9 00:50.9 11 9.09

DELATTRE VALENTIN CLUB D ESCALADE DU BEAUVAISIS 01:09.0 01:07.7 01:07.7 12 8.33


